СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» июля 2017 года № 441/17

г. Луганск

Об утверждении Специального порядка

государственной регистрации отдельных видов юридических

лиц и отмены государственной регистрации на территории

Луганской Народной Республики

В целях установления специального порядка государственной

регистрации отдельных видов юридических лиц и отмены государственной

регистрации на территории Луганской Народной Республики, в соответствии со

статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I

«О системе исполнительных органов государственной власти Луганской

Народной Республики» (с изменениями), статьей 6 Закона Луганской Народной

Республики от 01.10.2014 № 27-I «О государственной регистрации

юридических лиц и физических лиц – предпринимателей», Совет Министров

Луганской Народной Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Специальный порядок государственной

регистрации отдельных видов юридических лиц и отмены государственной

регистрации на территории Луганской Народной Республики.

2. Считать утратившим силу постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 09.12.2015 № 02-04/375/15 «Об утверждении

Специального порядка государственной регистрации отдельных видов

юридических лиц и отмены государственной регистрации на территории

Луганской Народной Республики» (с изменениями, внесенными

постановлениями Совета Министров Луганской Народной Республики

2

от 29.03.2016 № 133, от 26.04.2016 № 200, от 02.08.2016 № 405, от 22.09.2016

№ 502, от 18.10.2016 № 551, от 18.10.2016 № 563, от 08.11.2016 № 645,

от 29.11.2016 № 680, от 06.12.2016 № 688, от 14.03.2017 № 100/17, от 11.04.2017

№ 173/17).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов